
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

 
Veřejná zakázka „Cyklostezky - úsek Koblovský most, lávka na Kamenec“, č. vz. 225995  

 - Dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1 
1) pol. č. 56. dle DI  č.6  je položka  56.2  je doplnění materiálu k pol.č. 56.1, kde je ale pak montáž na 530 

m2 dodávky ? 

2) Jaká je tl. podkladu v pol.č. 56.1. ? 

3) Je správně v položkách uváděna jednotková hmotnost v tunách čistá, bez přidání na ztratné a zatlačení 

materiálů válcováním?  

 U pol.č. 56.2 a 56.4.  se uvádí tonáž materiálů bez navýšení na ztratné a zaválcování materiálů, je to 

správně ? 

4) Rovněž  tonáže pro výpočet dodávek u položek, které obsahují jak dodávku, tak montáž ( pol.č. 56.5, 

56.6,56.7,56.8,56.9) jsou bez přidání na ztratné a zatlačení, je to správně ? 

 

Odpověď: 
k bodům 1) a 2):  oborový třídník URS u položek podkladu konstrukčních vrstev jakéhokoliv materiálu je 

obsažen u tloušťky 10 - 30 cm s krokem po 1 cm. Pro konstrukční tloušťku 40 cm zde není položka. Ve 

výkazu výměr je pod položkou 56.2 pouze doplnění materiálu, tak aby celková tloušťka vrstvy představovala 

40 cm. V položce 56.1 tudíž musí být zohledněna cena montáže konstrukční vrstvy tloušťky 40 cm. 

k bodům 3) a 4): položka 56.2 je opatřena koeficientem se zohledněním hutnění, obdobně tak veškeré 

položky 56.5 až 56.9. 

Jedná se o standardní naceňování dle položek katalogu stavebních prací. Jak je patrno v názvu skupiny 

5646.11, 5647.11 atd. jedná se o tloušťky konstrukčních vrstev po rozprostření a zhutnění. 

 

 

 

Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

odboru legislativního a právního 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/410454/12/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/240161/12/LPO/24 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2012-12-14 


		2012-12-14T13:30:57+0100




